
Søfragt Import LCL Gateway Specialist til vores kontor i
Viby

Scan Global Logistics, en af Skandinaviens største globale transport- og logistikvirksomheder,
søger en Søfragt Import LCL Gateway Specialist til vores kontor i Viby. 

Vi søger en engageret medarbejder til vores Søfragt Import LCL Gateway der består af 3 dygtige
og meget erfarne kollegaer. Som en del af vores Søfragt Import LCL Gateway afdeling vil du spille
en central rolle i at håndtere større mængder søfragt hver uge. Vi har et solidt og markedsledende
produkt i vores nordiske region, og du vil være med til at sikre, at vi fortsætter med at levere
fremragende service og løsninger til vores kunder.

Vi er et dynamisk team, hvor der er et højt niveau af "frihed under ansvar", og du får mulighed for at
tage fuldt ejerskab på flere opgaver. Vores afdeling fungerer som et centralt bindeled for import til
hele Danmark, hvilket gør os til et naturligt omdrejningspunkt for flere af vores kontorer. Du vil bl.a.
være ansvarlig for koordinering, styring og optimering af vores mange konsolideringer.

Jobbet består af en bred kontaktflade både nationalt og internationalt både internt og eksternt. Du
vil blive mødt med masser af udfordringer og en høj grad af selvstændighed i tæt samarbejde med
den øvrige import søfragtsorganisation. 

Vi tilbyder dig:
Du bliver en del af et stærkt team, der hver dag arbejder målrettet på at give vores kunder den
bedste helhedsoplevelse. Vi lægger stor vægt på høj faglighed, grundighed og en engageret
tilgang til alle opgaver.

Vi arbejder for at fremme en kultur, hvor Respect, Integrity, Entrepreneurship & Fun er en del af
vores fælles hverdag, og udgør vores DNA – og den måde vi tilgår vores kunder og kollegaer på. Vi
har et godt socialt arbejdsmiljø, og har fokus på, at der i en travl hverdag også er tid til at have det
sjovt.

Vi forventer: 

er udlært søfragtsspeditør med et par års erfaring●

kendskab til vores operationelle system AxsFreight AS400 vil være en fordel, men ikke et

krav

●

er fortrolig med hele MS office-pakken●

at du taler og skriver engelsk på højt niveau●

kan lide at arbejde i et travlt og internationalt miljø●

er en positiv teamplayer med en can do-attitude●

arbejder struktureret og er god til at holde overblik●

Indgående Excel kendskab er ikke et krav men et plus.●

Ansøgning:
Er du interesseret i at blive en del af vores team? Send din ansøgning via "Apply"-knappen
nedenfor. Vi afslutter rekrutteringsprocessen, når vi har fundet de rette kandidater.

Yderligere oplysninger:
Har du spørgsmål til jobbet, er du velkommen til at kontakte Morten Bach Svejbæk, Head of LCL
product, Gateway, Denmark,  på telefon +45 5195 5049 eller besøge vores hjemmeside
www.scangl.com.
 

Deadline:
31-05-2025

Contact person:
Morten Bach Svejbæk

Office:
Aarhus, Denmark

Location:
Hasselager Centervej 15-17, 8260,
Viby J, Denmark

http://www.scangl.com

	Søfragt Import LCL Gateway Specialist til vores kontor i Viby
	Søfragt Import LCL Gateway Specialist til vores kontor i Viby


